新型コロナウイルス感染症発生及び対応のご報告

【第 7 報】

最終報

ご家族・関係者及び関係事業所各位

2022年 4 月 21日

4月１３日以降は、入居者様、入居担当職員ともに新たな感染者、体調不良者は出ていません。

よって、今回の感染に関しましては終息とし、この報告をもって最終とさせていただきます。

なお、引き続き感染予防対策の徹底に努めてまいります。

皆さまには、ご心配やご不便をおかけして申し訳ございませんでした。

今後も、種々の情報開示は、本ホームページ上で公開いたしますのでご確認いただきますよ

うよろしくお願い申し上げます。

                          特別養護老人ホームひがしばた

【問い合わせ先】 事務室 0566-73-8211